
kadeti /kadetkinje

Osijek, 20. svibanj  2012. god.

Streljački savez Osječko‐baranjske županije

BILTEN
PRVENSTVO HRVATSKE
ISSF PROGRAM 10m

10m zračna puška i pištolj



PRVENSTVO HRVATSKE 10m ISSF za kadete i
kadetkinje

KONAČNI REZULTATI

10m zračni pištolj - kadeti

20.5.2012, START TIME 09:30

Osijek - Streljana "PAMPAS"

UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

1 192 '97DALMACIJACEMENTKRIŠTO Ante116 98 94

Finals shots: 97.2

289.2

10.3 9.5 9.5 9.2 9.1 10.4 9.1 10.6 10.1 9.4

2 180 '99DALMACIJACEMENTMATEŠIĆ Antonio117 91 89

Finals shots: 97.5

277.5

9.5 9.3 9.2 10.4 9.8 10.1 10.0 8.8 10.5 9.9

3 178 '99TENJABUTKOVIĆ Borna214 88 90

Finals shots: 94.6

272.6

10.3 7.9 9.7 10.3 9.1 9.1 9.4 9.0 10.7 9.1

4 178 '99TENJAĆELIĆ Leon Luka215 88 90

Finals shots: 93.3

271.3

8.9 10.2 9.7 8.2 9.1 8.3 9.9 10.4 9.9 8.7

5 177 '98MAGNUMSLOTA Marko176 89 88

Finals shots: 91.9

268.9

7.6 9.8 8.7 10.1 9.1 9.7 8.6 8.7 9.1 10.5

6 176 '97CENTAR-STŠUNJIĆ Kristijan106 87 89

Finals shots: 90.9

266.9

9.9 10.0 8.3 7.5 9.6 8.4 9.7 9.8 8.6 9.1

7 176 '97DALMACIJACEMENTROŠČIĆ Josip118 87 89

Finals shots: 90.1

266.1

9.0 9.4 8.5 9.9 9.0 8.2 8.4 9.8 8.1 9.8

8 177 '97HVIDR-A VTC-92BUNJEVAC Tomislav133 89 88

Finals shots: 86.7

263.7

7.9 9.1 9.2 9.4 9.6 8.9 7.1 9.3 8.1 8.1

9 175 '99TENJAZADRAVEC Filip216 91 84

10 171 '99MAGNUMMILETIĆ Filip172 86 85

11 167 '97KUSTOŠIJAŠEGO Marko159 88 79

12 165 '98MAGNUMŽIGOLIĆ Ivan174 82 83

13 164 '98ZADARSIĆ Leon236 86 78

14 163 '96MLADOSTKALAJDŽIĆ Zoran188 85 78

15 161 '97CENTAR-STŠAKIĆ Josip105 76 85

16 161 '99MAGNUMNEZNANOVIĆ Mario175 79 82

17 160 '98CENTAR-STŠAKIĆ Tomislav104 80 80

18 158 '97CENTAR 1784JAPUNČIĆ Ivan111 78 80

19 157 '97PROTECTBARDAK Loris202 74 83

20 157 '99ZADARSTJELJA Tino237 79 78

21 155 '97MLADOSTLILEK HRIBAR Lukas189 68 87

22 152 '00ZADARBREULJ Stipan235 80 72

23 148 '97MAGNUMFRIDRIH Gabrijel173 82 66

24 144 '99HVIDR-A VTC-92KLJUČANIN Mihael134 67 77
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UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

25 144 '99HVIDR-A VTC-92LUKAČ Leo135 69 75

26 141 '97MLADOSTEGRI Ivan186 71 70

27 139 '99MLADOSTHUBER Karlo187 76 63

DSQ '97BJELOVAR 1874ČULJAK Patrik102

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 28; Ukupan broj strijelaca: 28

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 483A3911

DSQ Disqualified
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PRVENSTVO HRVATSKE 10m ISSF za kadete i
kadetkinje
REZULTATI

10m zračni pištolj - kadeti

EKIPA

20.5.2012, START TIME 09:30

Osijek - Streljana "PAMPAS"

UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

5481 DALMACIJACEMENT 276 272

192 '97KRIŠTO Ante116 98 94

180 '99MATEŠIĆ Antonio117 91 89

176 '97ROŠČIĆ Josip118 87 89

5312 TENJA 267 264

178 '99ĆELIĆ Leon Luka215 88 90

178 '99BUTKOVIĆ Borna214 88 90

175 '99ZADRAVEC Filip216 91 84

4973 CENTAR-ST 243 254

176 '97ŠUNJIĆ Kristijan106 87 89

161 '97ŠAKIĆ Josip105 76 85

160 '98ŠAKIĆ Tomislav104 80 80

4964 MAGNUM 257 239

177 '98SLOTA Marko176 89 88

171 '99MILETIĆ Filip172 86 85

148 '97FRIDRIH Gabrijel173 82 66

4735 ZADAR 245 228

164 '98SIĆ Leon236 86 78

157 '99STJELJA Tino237 79 78

152 '00BREULJ Stipan235 80 72

4656 HVIDR-A VTC-92 225 240

177 '97BUNJEVAC Tomislav133 89 88

144 '99KLJUČANIN Mihael134 67 77

144 '99LUKAČ Leo135 69 75

4597 MLADOST 224 235

163 '96KALAJDŽIĆ Zoran188 85 78

155 '97LILEK HRIBAR Lukas189 68 87

141 '97EGRI Ivan186 71 70
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UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 21; Ukupan broj strijelaca: 28; Ukupan broj ekipa: 7

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 679AB9AD
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PRVENSTVO HRVATSKE 10m ISSF za kadete i
kadetkinje

KONAČNI REZULTATI

10m zračni pištolj - kadetkinje

20.5.2012, START TIME 10:30

Osijek - Streljana "PAMPAS"

UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

1 179 '98DALMACIJACEMENTANIĆ Roberta112 90 89

Finals shots: 93.6

272.6

9.1 9.1 8.2 10.1 9.2 10.4 9.5 9.4 9.6 9.0

2 177 '99DALMACIJACEMENTJAJIĆ Karla113 90 87

Finals shots: 91.5

268.5

9.1 10.6 10.5 7.9 8.4 10.3 8.0 10.0 10.2 6.5

3 169 '98KUSTOŠIJAŠKRLEC Franka162 85 84

Finals shots: 93.2

262.2

7.1 9.4 8.3 10.0 9.1 9.2 9.0 10.6 9.9 10.6

4 173 '98MAGNUMPLEČIĆ Ivana178 87 86

Finals shots: 86.8

259.8

9.6 7.9 7.2 10.8 6.7 9.2 9.3 8.4 9.6 8.1

4 167 '98OSIJEK 1784ŠIMIĆ Teodora192 91 76

Finals shots: 92.8

259.8

9.6 9.1 8.9 8.4 9.4 8.1 9.7 10.4 8.9 10.3

6 171 '97CENTAR 1784LONČAR Iva110 87 84

Finals shots: 87.9

258.9

7.3 7.5 9.1 8.2 7.5 10.4 10.3 8.5 10.2 8.9

7 166 '97RJEČINAMARETIĆ Ana203 80 86

Finals shots: 92.4

258.4

9.6 9.3 9.1 9.4 9.7 10.2 10.8 8.2 9.1 7.0

8 168 '97DALMACIJACEMENTSVALINA Antonela115 88 80

Finals shots: 89.0

257.0

10.2 10.4 8.4 9.4 9.9 7.8 9.0 8.4 5.8 9.7

9 166CENTAR 1784TRDIN Ružica242 88 78

10 163 '00KUSTOŠIJAMAŽIĆ Valentina161 80 83

11 162 '97OSIJEK 1784EVIĆ Ena191 76 86

12 162 '00DALMACIJACEMENTJAJIĆ Oriana114 83 79

13 159 '99ZADARŠKARA Natalia234 81 78

14 159 3 x10 '98MAGNUMŠIMUNIĆ Tea180 82 77

15 159 1 10 '97MAGNUMSOLDO Iva239 82 77

16 158 '00MAGNUMGELO Marija179 81 77

17 155 '98MAGNUMDUPANOVIĆ Una181 81 74

18 153 '97CENTAR 1784BRDAR Kristina108 86 67

19 151 '00MAGNUMGELO Gabrijela177 72 79

20 150 '98VALPOVOMILOŠEVIĆ Marta219 70 80

21 150 '99MAGNUMTUTIĆ Katarina182 75 75

22 149 '99CENTAR 1784ILAKOVAC Ira109 70 79

23 145 '99KUSTOŠIJAKOLJAJA Iva160 75 70

24 141 '97OSIJEK 1784TKALEC Dorotea193 65 76
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UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

25 136 '98ZADARGALAC Andrijana233 72 64

26 132 '98VIROVITICA 1861IVOŠ Sara229 65 67

27 85 '99ZADARDUKIĆ Karla232 38 47

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 27; Ukupan broj strijelaca: 27

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda D1EA0555
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PRVENSTVO HRVATSKE 10m ISSF za kadete i
kadetkinje
REZULTATI

10m zračni pištolj - kadetkinje

EKIPA

20.5.2012, START TIME 10:30

Osijek - Streljana "PAMPAS"

UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

5241 DALMACIJACEMENT 268 256

179 '98ANIĆ Roberta112 90 89

177 '99JAJIĆ Karla113 90 87

168 '97SVALINA Antonela115 88 80

4912 MAGNUM 251 240

173 '98PLEČIĆ Ivana178 87 86

159 '98ŠIMUNIĆ Tea180 82 77

159 '97SOLDO Iva239 82 77

4773 KUSTOŠIJA 240 237

169 '98ŠKRLEC Franka162 85 84

163 '00MAŽIĆ Valentina161 80 83

145 '99KOLJAJA Iva160 75 70

4734 CENTAR 1784 243 230

171 '97LONČAR Iva110 87 84

153 '97BRDAR Kristina108 86 67

149 '99ILAKOVAC Ira109 70 79

4705 OSIJEK 1784 232 238

167 '98ŠIMIĆ Teodora192 91 76

162 '97EVIĆ Ena191 76 86

141 '97TKALEC Dorotea193 65 76

3806 ZADAR 191 189

159 '99ŠKARA Natalia234 81 78

136 '98GALAC Andrijana233 72 64

85 '99DUKIĆ Karla232 38 47

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 18; Ukupan broj strijelaca: 27; Ukupan broj ekipa: 6

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 80C3C977
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PRVENSTVO HRVATSKE 10m ISSF za kadete i
kadetkinje

KONAČNI REZULTATI

10m zračna puška - kadeti

20.5.2012, START TIME 13:15

Osijek - Streljana "PAMPAS"

UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

1 193 '98DVD OPATIJAKOŠTA Ivan128 97 96

Finals shots: 101.2

294.2

10.2 10.2 9.6 10.6 9.6 10.2 10.6 10.4 10.2 9.6

2 192 '98KRIŽEVCI 1252KRULIĆ Domagoj148 96 96

Finals shots: 101.4

293.4

8.7 10.4 10.7 10.6 10.0 10.5 10.0 10.1 9.7 10.7

3 193 '97VELIKO TRGOVIŠĆEOBOROVEČKI Martin223 98 95

Finals shots: 100.3

293.3

9.3 9.9 9.7 10.4 10.3 10.2 10.3 10.3 9.0 10.9

4 191 '97KONČAR ZG 1786MIKULJAN Andrija146 98 93

Finals shots: 101.0

292.0

10.3 9.2 10.2 10.2 10.6 10.4 9.4 10.3 10.1 10.3

5 192 '99LOKOMOTIVA-VKŠPAČEK Tomislav170 96 96

Finals shots: 99.5

291.5

10.7 9.2 10.4 9.3 9.9 9.9 9.2 10.6 10.0 10.3

6 192 '97BJELOVAR 1874MARIČIĆ Miran103 94 98

Finals shots: 99.0

291.0

9.9 9.0 10.1 10.0 10.3 9.4 10.1 10.6 10.4 9.2

7 191 '98KRIŽEVCI 1252STRABIĆ Tomislav150 96 95

Finals shots: 98.6

289.6

9.9 9.9 8.6 10.1 9.7 10.4 9.7 10.2 10.0 10.1

8 190 '98VALPOVOCVENIĆ Alen217 96 94

Finals shots: 98.3

288.3

10.1 9.7 10.8 9.5 10.5 10.1 8.8 10.0 8.8 10.0

9 189 11 x10 '97MALI LOŠINJJASIĆ Ivan183 95 94

10 189 10 x10 '97PREDIONICALOVREČKI Matija200 95 94

11 189 '97DALMACIJACEMENTREŽIĆ Petar119 96 93

12 188 '99KONČANICAKLIGL Saša140 97 91

13 187 9 x10 '98LOKOMOTIVA-VKTANDARIĆ Borna171 93 94

14 187 7 x10 '97VELIKO TRGOVIŠĆEŠIPURA Ante224 93 94

15 187 '98DUGA RESAPETANJEK Borna243 96 91

16 186 '97ĐAKOVOVOLAK Mario131 93 93

17 186 '97MARSHERING Luka184 96 90

18 184 '98PREDIONICARICIJAŠ Marko201 88 96

19 184 '98DVD OPATIJABEĆAR Aldin127 90 94

20 184 '98MARSTOMAŠEVIĆ Denis185 93 91

21 183 '98PODRAVKAHARAMBAŠIĆ Luka241 89 94

22 183 '97DUGA RESAGALIĆ Filip245 91 92

23 183 '97PREDIONICAKROFLIN Tihomir199 92 91

24 183 7 x10 '97KONČAR ZG 1786HORVAT Mihovil145 93 90
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UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

25 183 6 x10 '98DALMACIJACEMENTSEMERAD Ivan120 93 90

26 183 '97TEKSTILACPEŠT Filip209 94 89

27 181 '98KUSTOŠIJATOMIĆ Vjekoslav153 85 96

28 181 '97DUGA RESAMALOVIĆ Luka246 90 91

29 180 '97KUSTOŠIJAZOBEC Ivan154 88 92

30 180 6 x9 '97LOKOMOTIVADAMJANOVIĆ Enrico240 89 91

31 180 5 x9 '00TEKSTILACŽIGER Tomislav211 89 91

32 180 '98TEKSTILACTKALČEVIĆ Valentino210 90 90

33 180 '97PREDIONICAHRBUD Nikola198 93 87

34 179 '98KRIŽEVCI 1252PEČARIĆ Kristijan149 92 87

35 178 '99KRIŽEVCI 1252JAGUŠIĆ Matija147 87 91

36 178 '97SAVICAJAGETIĆ Marko204 88 90

37 178 '97KUSTOŠIJAHADŽIEGRIĆ Josip151 89 89

38 177 '99KONČANICAIREČEK Domagoj139 87 90

39 175 '97DUGA RESABOLJAR Marko244 87 88

40 172 '98TEKSTILACJERČIĆ Petar207 86 86

41 172 '97SAVICAKIR-HROMATKO Petar205 89 83

42 171 '97KONČANICABARTOŠ Ivan138 82 89

43 170 '98VELIKO TRGOVIŠĆEVUTMEJ Mirko225 84 86

44 169 '99DALMACIJACEMENTŠKARO Frane121 85 84

45 168 '99KONČAR ZG 1786BERTOVIĆ Maks144 81 87

46 166 '01VINKOVCICOLARIĆ Borna226 80 86

47 163 '01VINKOVCIJOZIĆ Martin227 82 81

48 161 '99LOKOMOTIVA-VKKVAS Kristijan169 76 85

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 48; Ukupan broj strijelaca: 48

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 92585897

5 C700000IA2005121315.1.AR60.0.011.pdf Verzija od 20.5.2012 - 16:43Strana 2 od 2 1A9A

OFFICIAL ISSF RESULT-PROVIDER



PRVENSTVO HRVATSKE 10m ISSF za kadete i 
kadetkinje
REZULTATI

10m zračna puška - kadeti
EKIPA

20.5.2012, START TIME 13:15
Osijek - Streljana "PAMPAS"

UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

5611 KRIŽEVCI 1252 279 282

192 '98KRULIĆ Domagoj148 96 96

191 '98STRABIĆ Tomislav150 96 95

178 '99JAGUŠIĆ Matija147 87 91

5522 PREDIONICA 280 272

189 '97LOVREČKI Matija200 95 94

183 '97KROFLIN Tihomir199 92 91

180 '97HRBUD Nikola198 93 87

5503 VELIKO TRGOVIŠĆE 275 275

193 '97OBOROVEČKI Martin223 98 95

187 '97ŠIPURA Ante224 93 94

170 '98VUTMEJ Mirko225 84 86

5454 DUGA RESA 274 271

187 '98PETANJEK Borna243 96 91

183 '97GALIĆ Filip245 91 92

175 '97BOLJAR Marko244 87 88

5435 TEKSTILAC 273 270

183 '97PEŠT Filip209 94 89

180 '00ŽIGER Tomislav211 89 91

180 '98TKALČEVIĆ Valentino210 90 90

5426 KONČAR ZG 1786 272 270

191 '97MIKULJAN Andrija146 98 93

183 '97HORVAT Mihovil145 93 90

168 '99BERTOVIĆ Maks144 81 87

5417 DALMACIJACEMENT 274 267

189 '97REŽIĆ Petar119 96 93

183 '98SEMERAD Ivan120 93 90

169 '99ŠKARO Frane121 85 84

5408 LOKOMOTIVA-VK 265 275

192 '99ŠPAČEK Tomislav170 96 96

187 '98TANDARIĆ Borna171 93 94

161 '99KVAS Kristijan169 76 85
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UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

5399 KUSTOŠIJA 262 277

181 '98TOMIĆ Vjekoslav153 85 96

180 '97ZOBEC Ivan154 88 92

178 '97HADŽIEGRIĆ Josip151 89 89

53610 KONČANICA 266 270

188 '99KLIGL Saša140 97 91

177 '99IREČEK Domagoj139 87 90

171 '97BARTOŠ Ivan138 82 89

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 30; Ukupan broj strijelaca: 48; Ukupan broj ekipa: 10

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda F295CE0C
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PRVENSTVO HRVATSKE 10m ISSF za kadete i
kadetkinje

KONAČNI REZULTATI

10m zračna puška - kadetkinje

20.5.2012, START TIME 15:15

Osijek - Streljana "PAMPAS"

UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

1 194 '98VELIKO TRGOVIŠĆEHRŠAK Petra220 97 97

Finals shots: 99.8

293.8

10.6 10.1 10.2 9.4 9.6 10.1 9.8 10.3 8.9 10.8

2 196 '97DALMACIJACEMENTVUKADIN Danijela123 98 98

Finals shots: 96.3

292.3

9.8 9.4 9.9 10.0 9.2 9.1 9.9 8.3 10.7 10.0

3 192 '97KONČANICARAB Tihana143 96 96

Finals shots: 100.0

292.0

10.6 9.5 9.7 9.9 10.3 10.5 9.9 9.9 9.9 9.8

4 189 '97DALMACIJACEMENTŽUPANOVIĆ Ivana126 94 95

Finals shots: 101.4

290.4

10.2 10.1 10.7 10.4 9.5 10.2 9.7 10.2 10.1 10.3

5 191 '98KONČANICAKASAL Ivona142 96 95

Finals shots: 99.2

290.2

10.2 10.4 9.6 10.4 9.7 10.3 10.1 9.3 10.3 8.9

6 190 '97KUSTOŠIJASUDAR Natalija155 94 96

Finals shots: 96.3

286.3

8.8 10.2 10.3 9.8 9.9 10.5 9.0 10.0 8.9 8.9

7 189 '97ZELENBORBORKO Daria238 93 96

Finals shots: 97.2

286.2

9.7 10.0 9.2 10.0 9.3 10.4 10.3 9.8 10.7 7.8

8 191 '99VELIKO TRGOVIŠĆEPREBERINA Tea221 95 96

Finals shots: 94.2

285.2

9.1 8.9 10.5 8.5 9.4 9.5 10.2 9.1 10.0 9.0

9 188 '98KONČANICAFINEK Kristinka141 93 95

10 187 '98LOKOMOTIVA-RISUBOTIĆ Roberta166 91 96

11 187 '00DALMACIJACEMENTVUKIČEVIĆ Ita125 95 92

12 185 '98PAPIRNIČARJOVANOVIĆ Miroslava195 91 94

13 185 '99DVD OPATIJAKRŠANAC Matea129 92 93

14 185 '97ĐAKOVOPREBEG Teodora130 93 92

15 183 3 x8 '99LOKOMOTIVA-RICIVIĆ Sabina163 89 94

16 183 2 x8 9 x10 '99LOKOMOTIVA-VKKVAS Laura168 89 94

17 183 7 x10 '99PODRAVKALONČARIĆ Lorena197 89 94

18 182 9 x10 '97DALMACIJACEMENTŠKARE Ines122 95 87

19 182 6 x10 '99VELIKO TRGOVIŠĆEŽLENDER Ana222 95 87

20 180 '98STRIJELACMEZDJIĆ Nikolina206 89 91

21 179 '00DALMACIJACEMENTVUKIČEVIĆ Mira124 89 90

22 177 '99TEKSTILACSINKOVIĆ Tajana212 94 83

23 176 '99TEKSTILACMIRT Magdalena213 88 88

24 171 '98VALPOVOKOVAČ Nataša218 91 80
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UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

25 170 '97GRIČ-7BARBERIĆ Ramona132 86 84

26 169 '98LOKOMOTIVA-RIVORIĆ Laura167 84 85

27 167 '99TEKSTILACMAK Marcela208 87 80

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 27; Ukupan broj strijelaca: 27

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 77742FDC
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PRVENSTVO HRVATSKE 10m ISSF za kadete i
kadetkinje
REZULTATI

10m zračna puška - kadetkinje

EKIPA

20.5.2012, START TIME 15:15

Osijek - Streljana "PAMPAS"

UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

5711 KONČANICA 285 286

192 '97RAB Tihana143 96 96

191 '98KASAL Ivona142 96 95

188 '98FINEK Kristinka141 93 95

35 x105672 DALMACIJACEMENT 287 280

196 '97VUKADIN Danijela123 98 98

189 '97ŽUPANOVIĆ Ivana126 94 95

182 '97ŠKARE Ines122 95 87

31 x105673 VELIKO TRGOVIŠĆE 287 280

194 '98HRŠAK Petra220 97 97

191 '99PREBERINA Tea221 95 96

182 '99ŽLENDER Ana222 95 87

5394 LOKOMOTIVA-RI 264 275

187 '98SUBOTIĆ Roberta166 91 96

183 '99CIVIĆ Sabina163 89 94

169 '98VORIĆ Laura167 84 85

5205 TEKSTILAC 269 251

177 '99SINKOVIĆ Tajana212 94 83

176 '99MIRT Magdalena213 88 88

167 '99MAK Marcela208 87 80

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 15; Ukupan broj strijelaca: 27; Ukupan broj ekipa: 5

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 11EBE867
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10m zračni pištolj

POJEDINAČNO EKIPNO

I Krišto Ante           ‐ DALMACIJACEMENT, Solin I SD "DALMACIJACEMENT", Solin
II Matešić Antonio ‐ DALMACIJACEMENT, Solin Krišto Ante, Matešić Antonio, Roščić Josip
III Butković Borna    ‐ TENJA, Tenja II SK "TENJA", Tenja

Butković Borna, Ćelić Leon Luka, Zadravec Filip
III SK "CENTAR", Split

Šunjić Kristijan, Šakić Josip, Šakić Tomislav

POJEDINAČNO EKIPNO

I Anić Roberta  ‐  DALMACIJACEMENT, Solin I SD "DALMACIJACEMENT", Solin
II Jajić Karla      ‐ DALMACIJACEMENT, Solin Anić Roberta, Jajić Karla, Svalina Antonela
III Škrlec Franka ‐ KUSTOŠIJA, Zagreb II SK "MAGNUM", Kutina

Plečić Ivana, Šimunić Tea, Soldo Iva
III SK "KUSTOŠIJA", Zagreb

Škrlec Franka, Mažić Valentina, Koljaja Iva

Osijek, 20. svibanj 2012. 

PRVENSTVO HRVATSKE - 2012.g.
ISSF PROGRAM 10m
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10m zračna puška

POJEDINAČNO EKIPNO

I Košta Ivan        ‐ SK "DVD OPATIJA", Opatija I SK "KRIŽEVCI 1252", Križevci
II Krulić Domagoj ‐ SK "KRIŽEVCI 1252", Križevci Krulić Domagoj, Strabić Tomislav, Jagušić Matija
III Oborovečki Martin ‐ SK "VELIKO TRGOVIŠĆE" II SK "PREDIONICA", Klanjec

Lovrečki Matija, Kroflin Tihomir, Hrbud Nikola
III SK "VELIKO TRGOVIŠĆE", V. Trgovišće

Oborovečki Martin, Šipura Ante, Vutmej Mirko

POJEDINAČNO EKIPNO

I Hršak Petra           ‐  SK "VELIKO TRGOVIŠĆE" I SK "KONČANICA", Končanica
II Vukadin Danijela ‐ SD "DALMACIJACEMENT" Rab Tihana, Kasal Ivona, Finek Kristinka
III Rab Tihana            ‐ SK "KONČANICA" II SD "DALMACIJACEMENT", Solin

Vukadin Danijela Županović Ivana, Škare Ines
III SK "VELIKO TRGOVIŠĆE", V.Trgovišće

Hršak Petra, Preberina Tea, Žlender Ana

Osijek, 20. svibanj 2012. 
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI SAVEZ OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE

RUKOVODITELJ NATJECANJA Biljana Šimić HSS "C"

DELEGAT HSS-a Davor Krušelj HSS "C"

TEHNIČKI DELEGAT Anton Đerek ISSF "B"

ŽIRI NATJECANJA Anton Đerek ISSF "B"
Mario Bogdanović HSS "C"
Zoran Ćelić HSS "E"

ŽIRI ZA ŽALBE Davor Krušelj HSS "C"
Zvonimir Kovačević ISSF "B"
Goran Lučić HSS "C"

ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU Zvonimir Kovačević - predsjednik ISSF "B"
Biljana Šimić HSS "C"
Zoran Ćelić HSS "E"

TEHNIČKA KONTROLA Željko Fikter - predsjednik HSS "C"
Mario Nađ HSS "C"

SUCI NA LINIJI Goran Lučić - glavni sudac HSS "C"
Mario Bogdanović HSS "C"

OCJENA META SIUS ASCOR

OBRADA PODATAKA Zoran Ćelić HSS "E"

TAJNICA SAVEZA:
Mirela Skoko Ćelić

PRVENSTVO HRVATSKE U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM

KADETI  I KADETKINJE
Osijek, Streljana "Pampas", 20. svibanj  2012.

SLUŽBA NATJECANJA

ISSF PROGRAM 10m  PUŠKA I PIŠTOLJ



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračni pištolj kadeti: Pojedinačno: 28 Ekipno: 7
10 m zračni pištolj kadetkinje: Pojedinačno: 27 Ekipno: 6
10 m zračna puška kadeti: Pojedinačno: 48 Ekipno: 10
10 m zračna puška kadetkinje: Pojedinačno: 27 Ekipno: 5

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: 1 Prihvaćeno: 0   (čl.8.13.1.1. Pravila za pištolj)

XI: PRIPOMENE:

Tehnički delegat: Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Osijek, 20.  svibanj 2012. Đerek Anton

140 cm

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

PRVENSTVO HRVATSKE 10m ISSF  PUŠKA/PIŠTOLJ

KADETI / KADETKINJE

Osijek

20.  svibanj 2012.

streljana "Pampas"

Š.  Petefija bb.

35

10m

linija gađanja min. 300 luxa, linija meta min. 1500 luxa

Elektronske mete Sius Ascor

- Ostvaren NDR u disciplini 10m zračni pištolj 20 hitaca - kadeti, Osnovni - Ante Krišto 192 
kruga. -
Ostvaren NDR u disciplini 10m zračni pištolj 20 hitaca - kadeti, Ekipno -
DALMACIJACEMENT, Solin 548 krugova.




